

KCPL and KCPL GMO  
Case Name: Application for Approval of Merger  
Case Number: EM-2018-0012

Response to Woodsmall David Interrogatories - MECG\_20180228  
Date of Response: 3/7/2018

Question: 6/1/2018

- a) Please provide the total number of data requests issued by the Kansas Corporation Commission Staff in Case No. 16-KCPE-593-ACQ.
- b) Please provide the total number of data requests issued by the Kansas Corporation Commission Staff in Case No. 18-KCPE-095-ACQ.
- c) Please provide the total number of data requests issued by the Missouri Public Service Commission Staff in Case No. EC-2017-0107.
- d) Please provide the total number of data requests issued by the Missouri Public Service Commission Staff in Case No. EM-2018-0012.
- e) Please provide the total number of data requests issued by the Missouri Public Service Commission Staff in Case No. EE-2017-0113.
- f) Please provide the total number of data requests issued by the Missouri Public Service Commission Staff in Case No. EM-2016-0324.
- g) Please provide the total number of data requests issued by the Missouri Public Service Commission Staff in Case No. EM-2017-0226.

Response:

Case	Staff requests
16-KCPE-593-ACQ	470
18-KCPE-095-MER	175
EC-2017-0107	0
EM-2018-0012	16
EE-2017-0113	0
EM-2016-0324	46
EM-2017-0226	0

- EC-2017-0107 – No requests received
- EM-2018-0012 – EFIS shows 17 (DR 0017 was generated by the company to MPSC).

- EE-2017-0113 – Requests from MJMEUC and MECG only. No MPSC requests received.
- EM-2017-0226 - Requests from MJMEUC and MECG only. No MPSC requests received.

Information Provided By: Stephanie Gates

Attachment: Q6-1\_Verification.pdf

## *Verification of Response*

**Kansas City Power & Light Company  
AND  
KCP&L Greater Missouri Operations**

**Docket No. EM-2018-0012**

The response to Data Request # 6-1 is true and accurate to the best of my knowledge and belief.

Signed: \_\_\_\_\_

*Tim Rush*

Date: March 6, 2018